BpsHckmia comnvan MrYNc

FO.H.JlyHéB

dopMbl NPOMEXYTOYHOM aTTecTaumn B 2018-2019 yyebHOM rogy
crneunanbHocTb23.02.06 TexHMYecKasa akcnayaTaums NogBUXKHOMO COCTaBa YKee3HbIX

gopor

(3a04Hasn hopma 06yUeHNS)

HaumenosaHue npod). mogynein, MAK, gucunnaunt

1 kypc
VicTopus
TexHn4yeckas MmexaHnKa
MartepuanoseseHune
DNEeKTPOTEXHUKA
OcHoBbI thuiocodmm
HOCTpaHHbIM 53bIK
du3myeckas KynbTypa
MartemaTtunka
WHpopmaTrka
VH>XeHepHas rpagmka
Be3onacHOCTb XXU3HEAEATENbHOCTH

2 Kypc
VHOCTpaHHb I A3bIK
PYCCKMi1 A3bIK 1 Ky/bTypa peuu
Mcuxonorus 1 aTMKa AeN10BbIX OTHOLLEHUH
SNEKTPOHMKA M MUKPOMPOLLECCOPHasA TEXHUKA
MeTporiorus, cTaH4apTV3aums 1 CepTUUKaLS
JKenesHble goporu
MZAK 01.01 KoHCTpyKUus, TEXHUYECKoe
06CNy>XMBaHWe Y PEMOHT MOABMXXHOI0 coCTaBa
MK 01.02 Skcnnyartaums noasyXHOro cocrasa
(no Braam) 1 obecrneyeHre 6e30MacHOCTU
[IBWKEeHVS Noe3a0B
MZAK 04.01 OpraHu3auys 1 BbINo/sHeHKe paboT no
npodpeccrmn Crecapb Mo PEMOHTY MOABUXHOIO
cocTasa

3 KypcC
MAK 0101 KOHCTpyKLS, TEXHUYECKOe
00Cy>KVBaHVe 1 PEMOHT MOABMXHOIO cocTasa
MOK 01.02 Skcnnyaraums NoasMXHOro cocrasa
(no Buaam) 1 obecrneyeHre 6e30MacHOCTU
[IBV>KEHVA M0e30B
VHOCTpaHHbIM A3bIK

MakcvmansHaa — dPopmMa KOHTpONS

Harpyska, yac

76

130
107
129
72

108
336
125
127
128
112

87
57
o1
110
64
105
372

223

198

560

291

57

3K3ameH
3K3ameH

3K3ameH

3K3ameH
AvddepeHLVPOBaHHbIN 3a4eT
3auet

3aueT
AndhepeHLMpOoBaHHbIA 3a4eT
AndhepeHLMpoBaHHbIA 3a4eT
AndhepeHLMpoBaHHbIA 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT

AndhepeHLMpOoBaHHbIA 3a4eT
AVdhepeHLMPOBaHHb I 3a4eT
AndhepeHLMpOoBaHHbIA 3a4eT
AndhepeHLMpOoBaHHbIA 3a4eT
AvddepeHLVPOBaHHbIN 3a4eT
AVdhepeHLMPOBaHHb I 3a4eT
AvhepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT

AVdhepeHLMPOBaHHbIA 3a4eT

AndhepeHLMpoBaHHbIA 3a4eT

9K3aMeH

9K3aMeH

AvddepeHLPOBaHHbIN 3a4eT



4 Kypc
OxpaHa Tpyga
MM 01 Skcnnyataumsa v TEXHUYECKoe
06CNy»KVBaHVe NMOABYKHOIO CoCTaBa

MM 02 OpraHusaupsa AedTenbHOCTU KOMIeKTUBa

MM 03 YyacTue B KOHCTPYKTOPCKO-
TEXHO/IOMMYECKOM AeATeNIbHOCTL (N0 Bram)
MM 04. BbInosnHeHve paboT Mo 04HON 1n
HECKO/bKM Npoheccusiv paboumx. A0MKHOCTAM
CIY>KaLLyIX: BbINO/HEHWE paboT Mo npodeccum
paboyero Criecapb Mo PEMOHTY MOABVKHOTO
cocrasa

SKO/Ornsa Ha Xene3HOA0POXKHOM TpaHCropTe
VH(hopMaLIOHHbIE TEXHOMOTN B
NPOECCHOHABHON AEATENHOCTM
TpaHcrnopTHas 6e30MacHOCTb

MZAK 02.01 OpraHusaups paboTbl U ynpaBnieHue
MoApasae/eHieM opraHm3aLmm

MK 03.01 Pa3paboTka TEXHOMOrMYeCKmX
MPOLECCOB, TEXHNYECKOI 1 TEXHO/OMMYECKOM
[OKyMeHTaLumn (o Br1aam)
NTOTOBAAATTECTAL WA

76 3K3aMeH

2130 3K3ameH
(KBaNNQUKaLMOHHbIN)

408 3K3ameH
(KBaNNQUKaLMOHHbIN)

293 3K3ameH
(KBaNUQUKaLMOHHbIN)

342 3K3ameH

(KBaNNQUKaLMOHHbIN)

51 AvithepeHUMPOBaHHbIA 3a4eT

o7 AVhepeHLMPOBaHHbI 3a4eT

101 AndhepeHLMpPOoBaHHbIA 3a4eT

372 AVdhepeHLMPOBaHHbIA 3a4eT

257 AvhchepeHLMPOBaHHbIIA 3a4eT
BbinyckHas

KBa/IDVKALMOHHas paboTa

MpakTnkKa
HanmeHoBaHue npod. moayneit, MAK, aucunnnmnu MakcrmaribHas <Dop|\/|a KOHTPO/A
Harpyska, Hes

2KypcC
YT1.01.01 YuebHas npakTvkKa 4Hepn AndhepeHLMpoBaHHbIA 3a4eT

3 Kypc
M1.04.01 MNpowusBoAcTBEHHaA NpaKTuKa (no 4 Hepn AVhepeHLMPOBaHHbI 3a4eT
NPOUI0 CreunanbHOCTH)

4 Kypc
Mr.01.01 MNpowusBoAcTBeHHaA npakKTuKa (Nno 15Hen
MpoguI0 CneLnanibHoCTH)
Mr.02.01 Mpoun3BoAcTBeHHas nNpakTuka (rno 1Hep KOMM/IEKCHb VA
NPOGUNIO CreunanbHOCTHN) AndhepeHLMpoBaHHbIA 3a4eT
Mr.03.01 MNMpown3soacTBeHHas npakTuka (rno 1Hen
NPOUI0 CreunanbHOCTH)
MAMN Mpon3BoACTBEHHAA NpaKTUKa 4 Hep, AndhepeHLMpoBaHHbIA 3a4eT

(NnpepgnnnomHas)

3amecTuTenb AvpekTopa punmana no YMP

HavanbHnk YMO

W.E. MapnHeHKOB

H.H.LLInakoBa



