

СОГЛАСОВАНО:
Председатель Совета обучающихся
Мижурин А.А.
31.08.2018г



Ю.Н.Лунёв

Директор
31.08.2018г

Брянский филиал ПГУПС
Формы промежуточной аттестации в 2018-2019 учебном году
специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог
(заочная форма обучения)

Наименование проф. модулей, МДК, дисциплин	Максимальная нагрузка, час	Форма контроля
1 курс		
История	76	экзамен
Техническая механика	130	экзамен
Материаловедение	107	экзамен
Электротехника	129	экзамен
Основы философии	72	дифференцированный зачет
Иностранный язык	108	зачет
Физическая культура	336	зачет
Математика	125	дифференцированный зачет
Информатика	127	дифференцированный зачет
Инженерная графика	128	дифференцированный зачет
Безопасность жизнедеятельности	112	дифференцированный зачет
2 курс		
Иностранный язык	87	дифференцированный зачет
Русский язык и культура речи	57	дифференцированный зачет
Психология и этика деловых отношений	51	дифференцированный зачет
Электроника и микропроцессорная техника	110	дифференцированный зачет
Метрология, стандартизация и сертификация	64	дифференцированный зачет
Железные дороги	105	дифференцированный зачет
МДК 01.01 Конструкция, техническое обслуживание и ремонт подвижного состава	372	дифференцированный зачет
МДК 01.02 Эксплуатация подвижного состава (по видам) и обеспечение безопасности движения поездов	223	дифференцированный зачет
МДК 04.01 Организация и выполнение работ по профессии Слесарь по ремонту подвижного состава	198	дифференцированный зачет
3 курс		
МДК 01.01 Конструкция, техническое обслуживание и ремонт подвижного состава	560	экзамен
МДК 01.02 Эксплуатация подвижного состава (по видам) и обеспечение безопасности движения поездов	291	экзамен
Иностранный язык	57	дифференцированный зачет

4 курс		
Охрана труда	76	экзамен
ПМ 01 Эксплуатация и техническое обслуживание подвижного состава	2130	экзамен (квалификационный)
ПМ 02 Организация деятельности коллектива	408	экзамен (квалификационный)
ПМ 03 Участие в конструкторско-технологической деятельности (по видам)	293	экзамен (квалификационный)
ПМ 04. Выполнение работ по одной или нескольким профессиям рабочих, должностям служащих: выполнение работ по профессии рабочего Слесарь по ремонту подвижного состава	342	экзамен (квалификационный)
Экология на железнодорожном транспорте	51	дифференцированный зачет
Информационные технологии в профессиональной деятельности	54	дифференцированный зачет
Транспортная безопасность	101	дифференцированный зачет
МДК 02.01 Организация работы и управление подразделением организации	372	дифференцированный зачет
МДК 03.01 Разработка технологических процессов, технической и технологической документации (по видам)	257	дифференцированный зачет
ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ		Выпускная квалификационная работа

Практика

<i>Наименование проф. модулей, МДК, дисциплин</i>	<i>Максимальная нагрузка, нед</i>	<i>Форма контроля</i>
2 курс		
УП.01.01 Учебная практика	4 нед	дифференцированный зачет
3 курс		
ПП.04.01 Производственная практика (по профилю специальности)	4 нед	дифференцированный зачет
4 курс		
ПП.01.01 Производственная практика (по профилю специальности)	15 нед	комплексный дифференцированный зачет
ПП.02.01 Производственная практика (по профилю специальности)	1 нед	
ПП.03.01 Производственная практика (по профилю специальности)	1 нед	
ПДП Производственная практика (преддипломная)	4 нед	дифференцированный зачет

Заместитель директора филиала по УМР

И.Е. Мариненков

Начальник УМО

Н.Н. Шпакова